
 
 

UCHWAŁA NR XV/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu kąpieliska w Górznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin kąpieliska w Górznie w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń na 
obszarze kąpieliska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Pobłocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3118



Załącznik do uchwały Nr XV/109/2025 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Regulamin Kapieliska w Górznie 

1. Kąpielisko prowadzone jest przez Miasto i Gminę Górzno, ul. Rynek 1, 87-320 Górzno. 

2. Kąpielisko jest czynne i strzeżone codziennie w sezonie kąpielowym w godzinach 10.00 – 18.00. 

3. Kolory flag na maszcie oznaczają: 

·biała – kąpiel dozwolona, 

·czerwona – kąpiel zakazana. 

Brak flagi oznacza, że kąpielisko nie jest strzeżone. 

4. Dzieci w wieku do lat 7 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych. 

5. Ratownikami są osoby noszące ubiór z emblematami WOPR i RATOWNIK. 

6. Opiekunowie grup zorganizowanych, wycieczek, kolonii itp. obowiązani są o zgłoszenie grup do zespołu 
ratowniczego na kąpielisku najpóźniej przed wejściem na teren kąpieliska. 

7. Grupy zorganizowane mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod opieką 
własnego opiekuna. 

8. W wodzie może przebywać tylko jedna, najwyżej 15 osobowa, grupa zorganizowana, odpowiednio 
oznaczona, np. jednolite czepki kąpielowe, chusty itp. 

9. Ze względu na bezpieczeństwo osób korzystających z kąpieli zaleca się wzajemną obserwację, a w razie 
potrzeby udzielenie pomocy. 

10. Osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników. 

11. Na terenie kąpieliska znajduje się czynna wypożyczalnia sprzętu wodnego. 

12. Korzystanie ze sprzętu wodnego następuje na podstawie osobnej opłaty oraz zgodnie z regulaminem 
wypożyczalni. 

13. Teren kąpieliska i plaży jest monitorowany. 

14. Kompleks jest terenem przeznaczonym do odpoczynku i zabawy, a urządzenia w nim  znajdujące się są 
dobrem społecznym. Poszanowanie  i troska o ich dobry stan są obowiązkiem wszystkich korzystających. 

15. Urządzenia znajdujące się na terenie kompleksu mogą być wykorzystane tylko zgodnie z ich 
przeznaczeniem. 

16. Z terenu należy korzystać w sposób nie stwarzający zagrożenia dla innych uczestników gier i zabaw. 

17. W celu zapewnienia bezpieczeństwa wszystkim osobom przebywającym na terenie kompleksu zabrania 
się: 

a) wstępu na pomosty osobom których stan wskazuje na spożycie alkoholu oraz środków odurzających, 

b) sprzedaży, podawania, wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych poza wyznaczonym miejscem, 

c) zaśmiecania, niszczenia wyposażenia oraz zieleni kompleksu plażowego, 

d) wykonywania skoków do wody z pomostów, 

e) zakłócania wypoczynku innych osób, a w szczególności: 

- zakłócania spokoju, popychania i wrzucania innych osób do wody, 

- jazdy na rowerze, jazdy na hulajnogach i biegania po pomostach, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3118



f) wprowadzania psów bez smyczy, 

g) przebywania na pomostach i kąpieli w porze nocnej od godz. 22.00 do godz. 06.00, 

h) łowienia ryb za wyjątkiem miejsc do tego wyznaczonych, 

i) wykonywania skoków do wody poza miejscami wyznaczonymi, 

j) pływania pod pomostami, 

k) grillowannia oraz palenia ogniska poza miejscami do tego wyznaczonymi. 

18. Wprowadza się całkowity zakaz palenia papierosów poza miejscem do tego wyznaczonym. 

19. Na osoby wprowadzające psy nakłada się obowiązek sprzatnięcia po swoim pupilu. 

20. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu 
kąpieliska, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach 
o wykroczenia. 

21. Decyzję w sprawie czasowego wyłączenia kąpieliska podejmuje Burmistrz. 

22. Telefony alarmowe: 

- Policja - 997, 

- Straż Pożarna - 998, 

- Pogotowie ratunkowe - 999, 

- telefon alarmowy - 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3118


	UCHWAŁA NR XV/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin Kapieliska w Górznie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 17
	lit. b w zał.1 ust. 17
	lit. c w zał.1 ust. 17
	lit. d w zał.1 ust. 17
	lit. e w zał.1 ust. 17
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 17 lit. e
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 17 lit. e

	lit. f w zał.1 ust. 17
	lit. g w zał.1 ust. 17
	lit. h w zał.1 ust. 17
	lit. i w zał.1 ust. 17
	lit. j w zał.1 ust. 17
	lit. k w zał.1 ust. 17

	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 22
	tir. 2 (4) w zał.1 ust. 22
	tir. 3 (5) w zał.1 ust. 22
	tir. 4 (6) w zał.1 ust. 22



		2025-06-25T14:28:26+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




